
ІЗЯСЛАВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

28.01.2019 - Ізяслав № 30-н

Про правонаступництво

Відповідно до Закону України «Про освіту», рішення 32 позачергової сесії 

сьомого скликання Ізяславської районної ради Хмельницької області від 26 

квітня 2018 року №5 «Про реорганізацію Мокрецького НВК «ЗОШ І-ІІ ступенів 

-  дитячий садок» Ізяславської районної ради Хмельницької області шляхом 

приєднання до Ізяславського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. О.П. Онищука, 

гімназія Ізяславської районної ради Хмельницької області, рішення 32 

позачергової сесії сьомого скликання Ізяславської районної ради Хмельницької 

області від 26 квітня 2018 року №6 «Про реорганізацію Теліжинецької ЗОШ І-ІІ 

ступенів Ізяславської районної ради Хмельницької області шляхом приєднання 

до Білогородської ЗОШ І-ІІІ ступенів Ізяславської районної ради Хмельницької 

області, рішення 44 сесії 7 скликання Ізяславської районної ради Хмельницької 

області від 24 січня 2019 року №21 «Про зміну типу та перейменування 

Клубівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені Героя України Олега 

Довгого Ізяславської районної ради Хмельницької області 

НАКАЗУЮ:

1. Визнати правонаступником Мокрецького навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів -  дитячий садок» Ізяславської

1 районної ради Хмельницької області Ізяславський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №5 ім. О.П. Онищука, 

гімназія» Ізяславської районної ради Хмельницької області.

2. Визнати правонаступником Теліжинецької загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів Ізяславської районної ради Хмельницької області Білогородську



загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Ізяславської районної ради 

Хмельницької області.

3. Визнати правонаступником Клубівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Ізяславської районної ради Хмельницької області імені Героя 

України Олега Довгого Клубівський ліцей імені Героя України Олега 

Довгого Ізяславської районної ради Хмельницької області.

4. "ия " ¡а собою.

Є. Яцимон

Р. Конончук

З наказом ознайомлені: Л.Бізюк
В.Сопронюк
Р.Шелепнюк




